
UCHWAŁA NR 346/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od stosowania procedury określonej w Zasadach gospodarowania składnikami 
majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2578, z późn.zm) oraz rozdziału XI ust. 3 Uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od stosowania procedury określonej w załączniku nr 1 do Uchwały nr 282/2019 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, z późn. zm., w zakresie sprzedaży, zgodnie 
z wnioskiem złożonym w dniu 23 października 2024 roku, składnika majątkowego numer inwentarzowy 
UM/PST/013/02925. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67F9DFDD-6EA3-434D-88ED-A29564827E32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-10-31T12:51:17+0100




